Тульская область

	Муниципальное образование Куркинский район

	Собрание представителей

	Решение

	от 23 декабря 2020 года
	№ 14-12

Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Михайловское Куркинского района

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев документы публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования Михайловское и муниципального образования Самарское Куркинского района, на основании Устава муниципального образования Куркинский район, Собрание представителей муниципального образования Куркинский район РЕШИЛО:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования Михайловское Куркинского района (приложение).
2. Признать утратившим силу решение Собрания представителей муниципального образования Куркинский район от 28.06.2016 г. № 19-2 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Михайловское и муниципального образования Самарское Куркинского района».
3. Опубликовать и разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Куркинский район                                                                                        А.И. Головин